[image: image1.png]

                                                                 ДУМА

                              ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ

11.06.2013 года                                г. Лесозаводск                                       № 635-НПА
О внесении изменений и дополнений

в Устав Лесозаводского городского округа

Рассмотрев итоги публичных слушаний от 22.03.2013 года, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2012 года № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Лесозаводского городского округа (в ред. решений Думы от 07.03.2006 года № 288, от 28.11.2006 года № 406, от 03.12.2008 года № 51-НПА, от 18.05.2009 года № 119-НПА,  от 27.10.2009 года № 176-НПА, от 02.02.2010 года № 223-НПА, от 31.03.2010 года № 255-НПА, от 27.05.2010 года № 288-НПА, от 16.11.2010 года № 335-НПА, от 28.04.2011 года № 393-НПА, от 08.11.2011 года № 449-НПА, от 29.05.2012 года № 494-НПА, от 29.05.2012 года № 495-НПА, от 31.07.2012 года № 548-НПА, от 02.10.2012 года № 553-НПА, от 04.12.2012 года № 569-НПА, от 01.02.2013 года № 606-НПА) следующие изменения и дополнения:
1) пункт 5) части 1 статьи 5.1 признать утратившим силу;
2) пункт 1 статьи 18 дополнить абзацем следующего содержания:

«Дума Лесозаводского городского округа подконтрольна и подотчетна населению.»;

3) пункт 7 статьи 19 после слов «…, сроки проведения депутатских отчетов», дополнить словами «перед избирателями и Думой»;

4) в части 2 статьи 29(А) слово «аудитор» заменить словом «аудиторы».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после его

государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Глава Лесозаводского городского округа
                                          Н.Н. Воробьев